
2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
тізбесін бекіту туралы

Қостанай облысы Арқалық қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 23 ақпандағы № 127 
қаулысы. Қостанай облысы Арқалық қаласының Әділет басқармасында 2012 жылғы 27 
ақпанда № 9-3-164 тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31-
бабы 1-тармағының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 13) тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  № 836
қаулысына сәйкес Арқалық қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған 2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс  берушілерд ің   бек і т ілс ін .т і збес і
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Арқалық қаласы әкімі орынбасарының 
міндетін атқарушы Е.Ж. Мәметековке жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Т. Төлеубаев
      КЕЛІСІЛДІ
      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  ә к і м д і г і
      э н е р г е т и к а  ж ә н е  к о м м у н а л д ы қ
      ш а р у а ш ы л ы қ  б а с қ а р м а с ы н ы ң
      " К о с т а н а й ю ж э л е к т р о с е р в и с "
      ш а р у а ш ы л ы қ  ж ү р г і з у  қ ұ қ ы ғ ы н д а ғ ы
      м е м л е к е т т і к  к о м м у н а л д ы қ
      к ә с і п о р ы н н ы ң  д и р е к т о р ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  А .  И с к е н д и р о в
 
Ә к і м д і к т і ң           
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  а қ п а н д а ғ ы     
№ 127 қаулысымен бекітілген 

2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбесі



№ Жұмыс беруші

К ә с і п
(лауазым)

Ұйымдас-
тырылатын
әлеуметтік
ж ұ м ы с
орындары
ның саны

Айлық
жалақы
мөлшері
(теңге)

Жұмыс-
тың ай
бойынша
ұзақтығы

Мемлекеттік
б ю д ж е т
қаражатынан
өт ілет ін
а й л ы қ
жалақының
мөлшер і
(теңге)

1 2 3 4 5 6 7

"Арқалық қаласы әкімдігінің жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі"
мемлекеттік мекемесіне ұсынылған жұмыс берушілердің өтінімдері бойынша

1
" Қ а р қ ы н "
жауапкершіл і г і
шектеулі серіктестігі

Жүргізуші 2 26000 6 13000

К р а н д а
і с т е й т і н
жұмысшы

1 26000 6 13000

Комбайнер 6 26000 6 13000

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

17 26000 6 13000

2
" А л ю м и н с т р о й "
жауапкершіл і г і
шектеулі серіктестігі

Ағаш шебері 5 40 000 6 20 000

Сылақшы-
сыршы

5 40 000 6 20 000

Кірпіш қалаушы 5 40 000 6 20 000

Тақташы-
қаптаушы 5 40 000 6 20 000

Механизатор 15 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Токарь 1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Ұста 1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Моторист 1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463



3
" Б і р л і к  К "
жауапкершіл і г і
шектеулі серіктестігі

Аккумуля-
торщик 1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Вулкани-
заторщик

1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Автоэлектрик 2 34 878 9

Алғашқы
алты айда–
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Дәнекерлеуші 3 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Экскаватор
жүргізушісі

1 34 878 9

Алғашқы
алты айда–
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Прораб 1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Зоотехник 1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Мал дәрігері 1 34 878 9

Алғашқы
алты айда–
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

Ағаш шебері 1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463



Ағаш ұстасы 1 34 878 9

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 7  4 3 9 ,
кейінгі үш
айда-10 463

4 "Аскер" шаруа қожалығы Қ о с а л қ ы
жұмысшы

3 40 000 6 20 000

5
" Ү ш т о б е "
жауапкершіл і г і
шектеулі серіктестігі

Қ о с а л қ ы
жұмысшы 2 30 000 6 15 000

6 "Жасимбек" шаруа
қожалығы

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

2 27 439 6 13 719

7 "Дайра" шаруа қожалығы Қ о с а л қ ы
жұмысшы

1 25 000 6 12 500

8 "Алихан"  шаруа
қожалығы

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

2 30 000 6 15 000

9 "Ержан" шаруа қожалығы Қ о с а л қ ы  
жұмысшы

1 30 000 6 15 000

10 "Абильхаир" шаруа
қожалығы

Бухгалтер 1 27 439 6 13 719

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

3 27 439 6 13 719

11
" К о к т е м "  ш а р у а
қожалығы

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

1 40 000 6 20 000

12
" Д о с т ы к "  ш а р у а
қожалығы

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

1 40 000 6 20 000

13 "Алтын-Дән" шаруа
қожалығы

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

1 40 000 6 20 000

14
"Шаруашылық-А" мемлекеттік
коммуналдық қазыналық
кәсіпорыны

Қ о с а л қ ы
жұмысшы 10 17440 2 8720

15
"Іскер" мемлекеттік
коммуналдық мекемесі

Вахтер 3 17440 6 8720

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

8 17440 1 8720

16

"Арқалық қаласы дене
тәрбиесі және спорт
бөлімінің "Жігер"
стадионы" мемлекеттік
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

4 17440 2 8720

17

Арқалық  қаласы
ә к і м д і г і н і ң
"Арқалықтың азық-түлік
компаниясы" шаруашылық
жүргізу құқығындағы
м е м л е к е т т і к
коммуналдық кәсіпорыны

Қ о с а л қ ы
жұмысшы 4 17440 6 8720



18 "Торғай-Строй"
жауапкершіл і г і
шектеулі серіктестігі

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

7 22000 6 11000

"Арқалық қаласы әкімдігінің жұмыспен қамту орталығы" коммуналдық мемлекеттік
мекемесіне ұсынылған жұмыс берушіледің өтінімдері бойынша

19
" А л ю м и н с т р о й "
жауапкершіл і г і
шектеулі серіктестігі

Экскаватор
жүргізушісі

1 40 000 6 20 000

Бульдозер
жүргізушісі

1 40 000 6 20 000

Автогрейдер
жүргізушісі

1 40 000 6 20 000

К р а н д а
і с т е й т і н
жұмысшы

1 40 000 6 20 000

Тегістеуші 1 40 000 6 20 000

Сантехник 2 40 000 6 20 000

Газэлектр
дәнерлеуші

1 40 000 6 20 000

Арматурщик 2 40 000 6 20 000

Электро-
монтажник

3 40 000 6 20 000

Ағаш шебері 5 40 000 6 20 000

Сылақшы-
сыршы

5 40 000 6 20 000

К і р п і ш
қалаушы

5 40 000 6 20 000

Тақташы-
қаптаушы

5 40 000 6 20 000

Ағаш шебері 5 40 000 6 20 000

Тігінші 1 30 000 6 15 000

Аспазшы 7 35 000 6 17 500

Қ о с а л қ ы
жұмысшы

3 25 000 6 12 500

Қаржыгер 3 35 000 6 17 500

Заңгер 1 35 000 6 17 500

Б а с
бухгалтер

1 40 000 12

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
2 0  0 0 0 ,
кейінгі үш айда-
7  8 0 0 ,
соңғы үш
айда-3 900

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 5  0 0 0 ,



20
"ОЛВИ" жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

Бухгалтер 1 30 000 12 кейінгі үш
а й д а -
9  0 0 0 ,
соңғы үш
айда-4 500

Әкімші 1 30 000 12

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 5  0 0 0 ,
кейінгі үш
а й д а -
9  0 0 0 ,
соңғы үш
айда-4 500

Күзетші 2 26 000 12

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
1 3  0 0 0 ,
кейінгі үш айда-
7  8 0 0 ,
соңғы үш
айда-3 900

21
" К о с т а н а й ю ж -
электросервис" мемлекеттік
коммуналдық кәсіпорыны

Электро-
монтер

2 17 500 12

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
8  7 5 0 ,
кейінгі үш
айда-5 250,
соңғы үш
айда-2 625

22
"Тазарту" мемлекеттік
коммуналдық кәсіпорыны

Гүл өсіруші 6 25000 6 12500

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


